附件2

[bookmark: _GoBack]拟投入车辆承诺书

                          ：
按照《巡游出租汽车经营服务管理规定》要求，          计划从事巡游出租汽车经营，现承诺如该申请获得许可，将按附表填报的数量、座位数、类型及等级、技术等级等要求，在180天内购置车辆并投入运营。如违反承诺，将自愿放弃巡游出租汽车车辆经营权。


承诺人印章（签字）：
                                   年    月    日
附表：拟投入车辆情况
	序号
	厂牌型号
	数量
	座位数（个）
	车辆类型及等级
	车辆技术等级
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	




附件3

巡游出租汽车经营行政许可决定书

编号：
                          ：
你于    年  月  日提出                        申请。
经审查，你的申请符合                             的规定，决定准予巡游出租汽车经营行政许可。请按下列要求从事巡游出租汽车经营活动：
经营范围：                                          
经营区域：                                          
车辆数量及要求：                                    
巡游出租汽车车辆经营权期限：                            
请于     年   月   日去              领取《道路运输经营许可证》，并于     年   月   日前按上述要求落实拟投入车辆承诺书，然后办理相关手续。在确定的时间内未按经营协议及本许可要求落实拟投入车辆承诺书的，将撤销本经营许可。

            （印章）
                                    年   月   日


